TP-01A-LPB
Liên 1
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
……….., ngày … tháng … năm ………
PHIẾU ĐẶT MUA TRÁI PHIẾU NGÂN HÀNG TMCP LỘC PHÁT VIỆT NAM
Dành cho nhà đầu tư đồng ý phong tỏa tài khoản
(Mã Giao dịch: ……. Mã Khách hàng: ……….)
Kính gửi: Ngân hàng TMCP Lộc Phát Việt Nam CN/PGD ………
I. THÔNG TIN CỦA BÊN ĐẶT MUA TRÁI PHIẾU:
	1. Họ và Tên:
	…………………………………………………………

	2. Loại GTTT/GTXM[footnoteRef:1]:  [1:  GTXM: Bao gồm Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Quyết định thành lập và hoạt động hoặc Giấy phép đầu tư hoặc Giấy tờ có giá trị pháp lý khác tương đương để nhận diện nhà đầu tư tổ chức. Kể từ ngày đăng ký đặt mua Trái Phiếu cho đến ngày chốt danh sách để làm thủ tục đăng ký Trái Phiếu tại VSDC, nhà đầu tư tổ chức cập nhật thông tin GTXM nếu có thay đổi so với thông tin tại Phiếu Đặt Mua.]

	…………………………………………………………

	Số GTTT/GTXM:
	…………………………………………………………

	Ngày cấp:
	…………………………………………………………

	Nơi cấp:
Mã số quốc tịch (trường hợp GTTT/GTXM là mã số giao dịch (Trading code) do VSDC[footnoteRef:2] cấp): [2:  VSDC: Tổng công ty Lưu ký và Bù trừ chứng khoán Việt Nam (tên cũ là Trung tâm Lưu ký chứng khoán Việt Nam (VSD))]

	…………………………………………………………
…………………………………………………………

	3. Địa chỉ liên hệ:
	…………………………………………………………

	4. Điện thoại di động:
	…………………… Email:………………………..…..

	5. Tài khoản ngân hàng:
	Tên Tài khoản: ………………………………………..
Số tài khoản: …………………………………………
Mở tại: ………………………………………………...

	6. Tên người đại diện (đối với tổ chức):
	…………………………… Chức vụ: ………………..

	7. Văn bản ủy quyền
	…………………………………………………………

II. NỘI DUNG ĐẶT MUA TRÁI PHIẾU
Sau khi nghiên cứu Bản Cáo Bạch chào bán Trái phiếu ra công chúng và Thông báo chào bán Trái phiếu (“Tài liệu chào bán”) của Ngân hàng TMCP Lộc Phát Việt Nam (sau đây gọi tắt là LPBank), tôi/chúng tôi đồng ý đặt mua Trái phiếu với các nội dung sau:
1. Đặt mua Trái phiếu
	Mã Trái phiếu
	..................................................................................................

	Tên Trái phiếu
	..................................................................................................

	Tổng giá trị Trái phiếu đặt mua theo mệnh giá (bằng số)
	……………………….. VNĐ

	Số lượng Trái phiếu đặt mua (bằng số)
	…………………… Trái phiếu

	Tổng số tiền mua Trái phiếu (bằng chữ)
	…………………………………………………………………………………....................................................................

2. Thanh toán tiền đặt mua Trái phiếu (áp dụng với đặt mua tại Chi nhánh/PGD ………………… của LPBank)
2.1. Để thực hiện nghĩa vụ thanh toán trên, kể từ ngày ký Phiếu đặt mua Trái phiếu này tôi/chúng tôi đồng ý ủy quyền không hủy ngang cho LPBank và đề nghị LPBank thực hiện phong tỏa 100% số tiền tương ứng với Tổng số tiền mua Trái phiếu tại Tài khoản của tôi/chúng tôi tại Mục 5 Phần I văn bản này để đặt cọc mua Trái phiếu. Tại thời điểm phong tỏa, nếu tài khoản của tôi/chúng tôi tại Mục 5 Phần I văn bản này không có đủ tiền tương ứng với Tổng giá trị mệnh giá của số Trái phiếu mà tôi/chúng tôi đăng ký đặt mua, tôi/chúng tôi hiểu rằng việc đặt mua Trái phiếu này đã bị hủy và Phiếu đặt mua Trái phiếu này không còn giá trị sử dụng.
2.2. Tại Ngày kết thúc đợt chào bán theo công bố của của LPBank, tôi/chúng tôi đồng ý ủy quyền không hủy ngang cho LPBank thực hiện giải tỏa (nếu phong tỏa) và trích chuyển toàn bộ số tiền tương ứng với Tổng giá trị mệnh giá của số Trái phiếu mà tôi/chúng tôi đặt mua sang Tài khoản số 6868668868 của LPBank mở tại Ngân hàng TMCP Ngoại thương Việt Nam - Chi nhánh Đông Đô, để thực hiện nghĩa vụ thanh toán tiền đặt mua Trái Phiếu của tôi/chúng tôi theo Phiếu đặt mua Trái phiếu này, phương thức thực hiện do LPBank toàn quyền quyết định.
3. Cam đoan, bảo đảm và cam kết của Bên đặt mua
3.1. Tôi/Chúng tôi xác nhận và cam kết rằng đã nhận được, đã đọc, hiểu rõ và thuộc đối tượng được đăng ký mua và sở hữu Trái phiếu được chào bán theo Bản Cáo Bạch ngày 30 tháng 12 năm 2024, và đồng ý với Các Điều khoản và Điều Kiện của Trái phiếu chào bán. Tôi/Chúng tôi xác nhận và cam kết sẽ tuân thủ mọi quy định liên quan đến Trái phiếu như được nêu trong Bản Cáo Bạch, Các Điều khoản và Điều Kiện và/hoặc các tài liệu khác liên quan đến việc phát hành Trái phiếu.
3.2. Số lượng Trái phiếu mà Tôi/Chúng tôi được phép mua/sở hữu thực tế có thể thấp hơn số lượng Trái phiếu đặt mua nêu trên bởi các lý do: (i) tổng số lượng Trái phiếu đặt mua vượt quá số lượng Trái phiếu được phép chào bán; (ii) có sự sai sót trong quá trình tác nghiệp, hạch toán, nhập liệu.
3.3. Tôi/Chúng tôi từ bỏ mọi quyền yêu cầu, khiếu nại, khiếu kiện (nếu có) đối với Tổ chức phát hành/Đại lý đăng ký trong trường hợp số lượng Trái phiếu được phép mua/sở hữu thực tế thấp hơn lượng Trái phiếu mà tôi/chúng tôi đã đăng ký mua.
3.4. Tôi/Chúng tôi cam kết sử dụng nguồn tiền hợp pháp của mình để mua Trái phiếu và tự chịu trách nhiệm về việc ký kết và thực hiện đặt mua Trái Phiếu tại Phiếu đặt mua Trái phiếu này.
3.5. Tôi/Chúng tôi đồng ý rằng LPBank được quyền sử dụng các thông tin tại đây để đăng ký thông tin về việc sở hữu Trái phiếu, bao gồm cả việc gửi các thông báo, giấy tờ cần thiết cho chúng tôi với tư cách là Bên đặt mua hoặc người sở hữu Trái phiếu (tùy trường hợp áp dụng) và việc sử dụng tài khoản ngân hàng của tôi/chúng tôi tại Mục 5 Phần I nêu trên để nhận các khoản thanh toán tiền gốc, lãi và các khoản thanh toán khác (nếu có) liên quan đến Trái phiếu.
	Bên đặt mua
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu (nếu có)

Xác nhận của Ngân hàng
LPBank CN/PGD .................................................... xác nhận với Bên đặt mua rằng chúng tôi đã nhận hồ sơ đặt mua Trái phiếu của Bên đặt mua và cam kết sẽ chuyển tiền đặt mua Trái phiếu theo chỉ dẫn của Bên đặt mua tại điểm I và II nêu trên.
Mã phong tỏa số tiền: ..............................................
							   .............,ngày......tháng.....năm .......
	Giao dịch viên
(Ký, ghi rõ họ tên)
	Kiểm soát viên
(Ký, ghi rõ họ tên)
	         Trưởng ĐVKD
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

TP-01A-LPB
Liên 2
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
……….., ngày … tháng … năm ………
PHIẾU ĐẶT MUA TRÁI PHIẾU NGÂN HÀNG TMCP LỘC PHÁT VIỆT NAM
(Mã Giao dịch: ……. Mã Khách hàng: ……….)
Kính gửi: Ngân hàng TMCP Lộc Phát Việt Nam CN/PGD ………
I. THÔNG TIN CỦA BÊN ĐẶT MUA TRÁI PHIẾU:
	1. Tên:
	…………………………………………………………

	2. Loại GTTT/GTXM[footnoteRef:3]: [3:  GTXM: Bao gồm Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Quyết định thành lập và hoạt động hoặc Giấy phép đầu tư hoặc Giấy tờ có giá trị pháp lý khác tương đương để nhận diện nhà đầu tư tổ chức. Kể từ ngày đăng ký đặt mua Trái Phiếu cho đến ngày chốt danh sách để làm thủ tục đăng ký Trái Phiếu tại VSDC, nhà đầu tư tổ chức cập nhật thông tin GTXM nếu có thay đổi so với thông tin tại Phiếu Đặt Mua.]

	…………………………………………………………

	Số GTTT/GTXM:
	…………………………………………………………

	Ngày cấp:
	…………………………………………………………

	Nơi cấp:
Mã số quốc tịch (trường hợp GTTT/GTXM là mã số giao dịch (Trading code) do VSDC[footnoteRef:4] cấp): [4:  VSDC: Tổng công ty Lưu ký và Bù trừ chứng khoán Việt Nam (tên cũ là Trung tâm Lưu ký chứng khoán Việt Nam (VSD))]

	…………………………………………………………
…………………………………………………………

	3. Địa chỉ liên hệ:
	…………………………………………………………

	4. Điện thoại di động:
	…………………… Email:………………………..…..

	5. Tài khoản ngân hàng:
	Tên Tài khoản: ………………………………………..
Số tài khoản: …………………………………………
Mở tại: ………………………………………………...

	6. Tên người đại diện (đối với tổ chức):
	…………………………… Chức vụ: ………………..

	7. Văn bản ủy quyền
	…………………………………………………………

II. NỘI DUNG ĐẶT MUA TRÁI PHIẾU
Sau khi nghiên cứu Bản Cáo Bạch chào bán Trái phiếu ra công chúng và Thông báo chào bán Trái phiếu (“Tài liệu chào bán”) của Ngân hàng TMCP Lộc Phát Việt Nam (sau đây gọi tắt là LPBank), tôi/chúng tôi đồng ý đặt mua Trái phiếu với các nội dung sau:
1. Đặt mua Trái phiếu
	Mã Trái phiếu
	..................................................................................................

	Tên Trái phiếu
	..................................................................................................

	Tổng giá trị Trái phiếu đặt mua theo mệnh giá (bằng số)
	……………………….. VNĐ

	Số lượng Trái phiếu đặt mua (bằng số)
	…………………… Trái phiếu

	Tổng số tiền mua Trái phiếu (bằng chữ)
	…………………………………………………………………………………....................................................................

2. Thanh toán tiền đặt mua Trái phiếu (áp dụng với đặt mua tại Chi nhánh/PGD ………………… của LPBank)
2.1. Để thực hiện nghĩa vụ thanh toán trên, kể từ ngày ký Phiếu đặt mua Trái phiếu này tôi/chúng tôi đồng ý ủy quyền không hủy ngang cho LPBank và đề nghị LPBank thực hiện phong tỏa 100% số tiền tương ứng với Tổng số tiền mua Trái phiếu tại Tài khoản của tôi/chúng tôi tại Mục 5 Phần I văn bản này để đặt cọc mua Trái phiếu. Tại thời điểm phong tỏa, nếu tài khoản của tôi/chúng tôi tại Mục 5 Phần I văn bản này không có đủ tiền tương ứng với Tổng giá trị mệnh giá của số Trái phiếu mà tôi/chúng tôi đăng ký đặ mua, tôi/chúng tôi hiểu rằng việc đặt mua Trái phiếu này đã bị hủy và Phiếu đặt mua Trái phiếu này không còn giá trị sử dụng.
2.2. Tại Ngày kết thúc đợt chào bán theo công bố của của LPBank, tôi/chúng tôi đồng ý ủy quyền không hủy ngang cho LPBank thực hiện giải tỏa (nếu phong tỏa) và trích chuyển toàn bộ số tiền tương ứng với Tổng giá trị mệnh giá của số Trái phiếu mà tôi/chúng tôi sẽ đặt mua sang Tài khoản số 6868668868 của LPBank mở tại Ngân hàng TMCP Ngoại thương Việt Nam - Chi nhánh Đông Đô, để thực hiện nghĩa vụ thanh toán tiền đặt mua Trái Phiếu của tôi/chúng tôi theo Phiếu đặt mua Trái phiếu này, phương thức thực hiện do LPBank toàn quyền quyết định.
3. Cam đoan, bảo đảm và cam kết của Bên đặt mua
3.1. Tôi/chúng tôi xác nhận và cam kết rằng đã nhận được, đã đọc, hiểu rõ và thuộc đối tượng được đăng ký mua và sở hữu Trái phiếu được chào bán theo Bản Cáo Bạch ngày 30 tháng 12 năm 2024, và đồng ý với Các Điều khoản và Điều Kiện của Trái phiếu chào bán. Tôi/chúng tôi xác nhận và cam kết sẽ tuân thủ mọi quy định liên quan đến Trái phiếu như được nêu trong Bản Cáo Bạch, Các Điều khoản và Điều Kiện và/hoặc các tài liệu khác liên quan đến việc phát hành Trái phiếu.
3.2. Số lượng Trái phiếu mà Tôi/Chúng tôi được phép mua/sở hữu thực tế có thể thấp hơn số lượng Trái phiếu đặt mua nêu trên bởi các lý do: (i) tổng số lượng Trái phiếu đặt mua vượt quá số lượng Trái phiếu được phép chào bán; (ii) có sự sai sót trong quá trình tác nghiệp, hạch toán, nhập liệu.
3.3. Tôi/Chúng tôi từ bỏ mọi quyền yêu cầu, khiếu nại, khiếu kiện (nếu có) đối với Tổ chức phát hành/Đại lý đăng ký trong trường hợp số lượng Trái phiếu được phép mua/sở hữu thực tế thấp hơn lượng Trái phiếu mà Tôi/Chúng tôi đã đăng ký mua.
3.4. Tôi/chúng tôi cam kết sử dụng nguồn tiền hợp pháp của mình để mua Trái phiếu và tự chịu trách nhiệm về việc ký kết và thực hiện đặt mua Trái Phiếu tại Phiếu đặt mua Trái phiếu này.
3.5. Tôi/chúng tôi đồng ý rằng LPBank được quyền sử dụng các thông tin tại đây để đăng ký thông tin về việc sở hữu Trái phiếu, bao gồm cả việc gửi các thông báo, giấy tờ cần thiết cho chúng tôi với tư cách là Bên đặt mua hoặc người sở hữu Trái phiếu (tùy trường hợp áp dụng) và việc sử dụng tài khoản ngân hàng của tôi/chúng tôi tại Mục 5 Phần I nêu trên để nhận các khoản thanh toán tiền gốc, lãi và các khoản thanh toán khác (nếu có) liên quan đến Trái phiếu.
	Bên đặt mua
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu (nếu có)

Xác nhận của Ngân hàng
LPBank CN/PGD .................................................... xác nhận với Bên đặt mua rằng chúng tôi đã nhận hồ sơ đặt mua Trái phiếu của Bên đặt mua và cam kết sẽ chuyển tiền đặt mua Trái phiếu theo chỉ dẫn của Bên đặt mua tại điểm I và II nêu trên.
Mã phong tỏa số tiền: ..............................................
							   .............,ngày......tháng.....năm .......
	Giao dịch viên
(Ký, ghi rõ họ tên)
	Kiểm soát viên
(Ký, ghi rõ họ tên)
	         Trưởng ĐVKD
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

[bookmark: _GoBack]